重庆市江北区人民政府

关于印发江北区2023年重点项目计划的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

《江北区2023年重点项目计划》经十三届区委第41次常委会、十九届区政府第33次常务会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。有关街镇、部门及单位要压实责任、提升前期工作质量、加强要素保障、“两眼向上”争取资金及政策支持，推动2023年重点项目加快实施，进一步扩大有效投资。

附件：1.2023年区级社会投资重点建设项目

      2.2023年区级政府投资重点建设项目

3.2023年区级政府投资重点前期项目

4.2023年区级政府投资一般建设项目

重庆市江北区人民政府

2023年2月20日